
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS
PROGRAMOS 2026 METŲ PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. vasario 24 d.  Nr. T-19

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio

18 punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 1 dalimi ir 63 straipsnio

5 punktu, atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m.

lapkričio 12 d. sprendimu Nr. T-830 „Dėl Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos ir jos vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 ir 7 punktus, Kauno miesto

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos, patvirtintos Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 12 d. sprendimu Nr. T-830 „Dėl Kauno miesto savivaldybės

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos ir jos vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

10 punktą, Kauno miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T-353 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, 5.2 papunktį

ir Kauno miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2025 m. gruodžio 10 d. posėdžio

protokolą Nr. B15-1, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2026 metų priemonių finansavimo planą (pridedama).

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius, skundą paduodant bet

kuriuose šio teismo rūmuose: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda,

Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės tarybos

2026 m. vasario 24 d.

sprendimu Nr. T-19

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2026 METŲ PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PLANAS

Pajamos

Eil. 
Nr.

Pajamų šaltiniai
Lėšos, 

tūkst. Eur

1. Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 2025 m. gruodžio 31 d. 262,83

2. Lėšos, planuojamos 2025 metais gauti iš Kauno miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 412,00

3. Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšos 0,00

Iš viso planuojama pajamų 674,83

Išlaidos

Eil.
Nr.

Programos prioritetinės 
sritys

Programos veiklos Veiklos įgyvendinimo būdas Tikslinė grupė
Planuojama
skirti lėšų,
tūkst. Eur

1. Psichikos sveikatos 
stiprinimas (smurto, 
savižudybių prevencija, 
streso kontrolė ir kt.)

Kauno miesto 
savižudybių 
prevencijos modelio 
priemonių plano 
įgyvendinimas

Skiriamos lėšos Kauno miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biurui Kauno miesto 
savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti

Visi Kauno
miesto

gyventojai

220,00

2. Fizinio aktyvumo 
skatinimas

Projekto „Judėk 
sveikai“ įgyvendinimas

Skiriamos lėšos Kauno miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biurui Kauno miesto 
savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti

Visi Kauno
miesto

gyventojai

165,00



2

3. Nelaimingų atsitikimų ir 
traumų prevencija (tarp jų 
ir pirmosios pagalbos 
teikimo)

Projekto „Sveiki, 
senjorai“
įgyvendinimas

Skiriamos lėšos Kauno miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biurui Kauno miesto 
savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti

Vyresni kaip 
60 metų

amžiaus Kauno
miesto

gyventojai

171,25

4. Sveikatai žalingos elgsenos 
prevencija (rūkymo, 
alkoholio ir kitų 
psichoaktyviųjų medžiagų 
vartojimo prevencija ir kt.)

Projekto „Saugus ir 
sąmoningas Kauno 
miesto moksleivis“ 
įgyvendinimas

Skiriamos lėšos Kauno miesto savivaldybės 
visuomenės sveikatos biurui Kauno miesto 
savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti

Kauno miesto
5–12 klasių
moksleiviai

118,58

Iš viso planuojama skirti lėšų 674,83

Iš viso nepaskirstytų lėšų 0,00

Iš viso lėšų 674,83

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo
specialiosios programos 2026 metų priemonių finansavimo
plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-24 Nr. T-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-25 13:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-25 13:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) t26100019priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-25 nuorašą suformavo Giedrė Pilipaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-25 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




